[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27 сентября 2019 года                                                                                            №123
	О награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы

В соответствии с решением Гагаринской районной Думы от 30.03.2012 года №41 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Гагаринской районной Думы» и поступившего ходатайства Председателя Гагаринской районной Думы Иванова А.И. о награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Ергиной Натальи Алексеевны, за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения, образцовое исполнение служебных обязанностей, большой вклад в создание развивающей среды образовательной организации, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Ергину Наталью Алексеевну, младшего воспитателя МБДОУ «Детский сад «Звездочка», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения, образцовое исполнение служебных обязанностей, большой вклад в создание развивающей среды образовательной организации.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                      А.И. Иванов